
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 5 OCT 2015

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0009918/2015
por el cual el Ing. Franklin Manuel CEBALLOS, solicita su Admisión a la
Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN
ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Directiva de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN ESTRUCTURAS Y
GEOTECNIA a fs. 21;

Que cuenta con el aval de la Escuela de CUARTO NIVEL a fs. 22
vta. y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a
fs. 23 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir al Ing. Franklin Manuel CEBALLOS (PASAPORTE:
AQ088564) en la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA

INGENIERÍA - MENCIÓN EN ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

/• I / \ .¿r *.• *^> f U» ¿^

i
'prol/lng. DANIEL LAGO

SECRETARIO GEMERAL

FoaM ie deudas hutías, Fistol H

OLUCIÓNN^ !' ^°

leld 1611-
IDOBA- República Argentina

Prof. (pg. ROBERTO E. TERZARIOL
SECANO

Foculiad fe Cien (ios Éxodos Físicos y Naturales
UnVersi dad Ifafieml i» Cóidobo

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139


